
VIERNES 24 DE JULIO DE 2020B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 9

B
O

C
M

-2
02

00
72

4-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

1 RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2020, de la Secretaría General de la Asamblea
de Madrid, por la que se aprueban las listas definitivas de admitidos y excluidos
para la cobertura de una plaza de personal laboral, con la denominación Auxi-
liar de Control e Información, reservada para personas con discapacidad intelec-
tual (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 130, de 3 de junio
de 2019).

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base 4.a de la convocatoria para
la cobertura de una plaza de carácter laboral con la denominación de Auxiliar de Control de
Información (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 130, de 3 de ju-
nio de 2019), convocada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid,
de 22 de mayo de 2019,

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas definitivas de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de la
convocatoria para la cobertura de una plaza de carácter laboral con la denominación de Au-
xiliar de Control de Información (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 130, de 3 de junio de 2019), convocada mediante Resolución de Presidencia de la
Asamblea de Madrid, de 22 de mayo de 2019.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

La inclusión de aspirantes en la relación definitiva de admitidos al proceso selectivo
no supone, en ningún caso, el reconocimiento por parte de la Asamblea de Madrid de que
los mismos reúnen los requisitos generales o particulares exigidos en la Resolución de Con-
vocatoria. La acreditación y verificación de los mismos tendrá lugar una vez que se haya
superado el proceso selectivo, tal y como se indica en la base 4.5 y 10 de la Resolución de
Presidencia de la Asamblea de Madrid, de 22 de mayo de 2019 (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID número 130, de 3 de junio de 2019).

Cuarto

De conformidad con la base 4.3 de la convocatoria, se comunica que el primer ejerci-
cio se celebrará, según lo acordado por el Tribunal Calificador, el sábado, 26 de septiem-
bre, a las 10:00 horas, en el Pabellón 4, del IES “Virgen de la Paloma”, calle Francos Ro-
dríguez, número 106, 28039 Madrid, y que se desarrollará conforme a lo dispuesto en la
base 7.2 de las bases de convocatoria.

El llamamiento será único para todos los aspirantes admitidos, siendo excluidos del pro-
ceso selectivo quienes no comparezcan al mismo, salvo en los casos alegados y justificados
con anterioridad a la realización del ejercicio y en los de fuerza mayor acaecidos el día de su
celebración, debiendo el citado Tribunal adoptar Resolución motivada a tal efecto.

Quinto

No se permitirá el acceso a examen a los aspirantes que no figuren en la relación defi-
nitiva de admitidos a estas pruebas selectivas, que es objeto de aprobación mediante la pre-
sente Resolución.



VIERNES 24 DE JULIO DE 2020Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

00
72

4-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Asimismo, los aspirantes admitidos habrán de presentar, inexcusablemente, el original
de su documento nacional de identidad, carné de conducir o pasaporte, únicos documentos
válidos para acreditar su identidad. No se permitirá el acceso a examen a los aspirantes que
no presenten alguno de los anteriores documentos originales, salvo en los casos en que con-
curran provistos de un documento oficial que acredite su sustracción o pérdida. En este su-
puesto, la corrección del ejercicio realizado por el aspirante quedará supeditada a la poste-
rior comprobación de su identidad por parte del Tribunal de Selección.

Durante la realización del ejercicio no se permitirá la utilización de ningún dispositi-
vo electrónico como ordenador portátil, tablet o teléfono móvil.

Igualmente, para la realización del ejercicio, los aspirantes deberán ir provistos de bo-
lígrafo azul o negro.

Sexto

En el tablón de anuncios sito en la sede de la Asamblea de Madrid y en su página web
se publicará, junto con esta Resolución, el Acuerdo del Tribunal Calificador con la relación
de aspirantes que han solicitado adaptación, indicando únicamente para ellos la adaptación
concedida o, en su caso, las razones de denegación.

A este respecto, debe señalarse que toda vez que, para la determinación del tiempo es-
tipulado para la realización del ejercicio del presente proceso selectivo, las bases de convo-
catoria del mismo ya ha tenido en consideración la discapacidad intelectual de los aspiran-
tes, solo son objeto de examen y valoración, en su caso, las solicitudes de tiempo adicional
cuando tengan causa en una discapacidad y/o limitación física.

De igual manera, respecto de las peticiones de lenguaje/lectura fácil, y toda vez que,
por parte del Tribunal de Selección ya se va a atender a dicha circunstancia en la redacción
de los cuestionarios tipo test, así como en las instrucciones que se facilitarán a los aspiran-
tes en el día de celebración del mismo, no se han atendido las peticiones de adaptación so-
licitadas en dicho sentido.

En cuanto al aumento del tamaño de letra, todos los ejercicios se realizarán en Arial 16.
Cuando las denegaciones se fundamenten en supuestos distintos de los señalados en

los párrafos anteriores, se procederá a la notificación individualizada de las causas de de-
negación.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Presiden-
cia de la Asamblea en el plazo de un mes desde la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 15 de julio de 2020.—La Secretaria General, Raquel Marañón Gómez.



VIERNES 24 DE JULIO DE 2020B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 11

B
O

C
M

-2
02

00
72

4-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
LListado Definitivo Admitidos

Año 22019
Convocatoria AAuxiliar de Control e Información

Turno LLibre

OOrden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

11 1109 CRISTIAN GUILLERMO ALONSO CASTRO ***5189** SI SI NO

22 1110 AINARA ALONSO LUCAS ***9628** SI SI NO

33 1147 PATRICIA ÁLVAREZ CARVALHO ***1336** SI NO NO

44 1197 VÍCTOR ÁLVAREZ DELGADO ***7855** SI SI NO

55 937 REBECA AREAL PADILLA ***8792** SI SI NO

66 1069 CAROLINA ARRIBAS DEDIOS ***5554** SI NO NO

77 1070 NICOLÁS BECERRA ACEDO ***6817** SI SI NO

88 1251 ESTEFANÍA BELLO SUAREZ ***9794** SI SI NO

99 885 GONZALO ALEJANDRO BERMUDEZ SOTO ***1923** SI SI NO

110 1113 MONTSERRAT BERNALGARCÍA ***6708** SI SI NO

111 986 EDUARDO BLASCOMUÑOZ ***5088** SI SI NO

112 924 DESIREE BRAVO LÓPEZ ***2446** SI NO NO

113 995 ÁLVARO BURGOS HERNÁNDEZ ***5649** SI NO NO

114 1177 CARLO CESARE CABALLERO HUERTA ***8914** SI SI SI

115 955 IRENE CABRERIZO CUELLAR ***5010** SI NO NO

116 1055 GUILLERMO EDUARDO CÁCERES SAN PEDRO ***1284** SI SI NO

117 1095 MARÍA CAMPOS VICENTE ***2130** SI NO SI

118 907 JOSÉ ALEJANDRO CAÑUELOMARTÍNEZ ***1095** SI SI NO

119 1057 ITZIAR CASADOMARTÍN ***9421** SI NO NO

220 973 ANTONIO CASARES BEL ***7744** SI SI NO

221 935 MARIA DELROCIO CASAS GARCÍA ***5953** SI SI NO

221 936 NIEVES CASAS GARCÍA ***5954** SI SI NO

223 916 JAVIER CASAS NOGALES ***5722** SI SI NO

Año 22019
Convocatoria AAuxiliar de Control e Información

Turno LLibre

OOrden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

224 1013 ALEXANDRA CASTELBOM SANZ ***0467** SI SI NO

225 1039 LORENA CHACÓN GARCÍA ***8434** SI SI NO

226 1027 JAVIER CORONADO SÁNCHEZ ***8188** SI SI NO

227 927 LORENA CORRALES AFÁN DE RIVERA ***1060** SI NO NO

228 1171 JAVIER CORRALES LÓPEZ ***5227** SI SI NO

229 1093 CARMEN CORROCHANO TORRES ***1891** SI SI NO

330 1021 MERCEDES CUENCA CUENCA ***8821** SI SI NO

331 1114 NEREA CUERVO BRAVO ***8545** SI NO NO

332 926 PABLO DE ANCOSMARTÍN ***1471** SI SI SI

333 1054 CARLOTA MARÍA DE CASTROMORENO ***8141** SI SI NO

334 1065 ESTEBAN DELRÍO BARROS ***1188** SI NO NO

335 967 ALBERTO DÍAZ GARCÍA ***2614** SI SI NO

336 1022 LUCAS DÍAZ RIBAGORDA ***2171** SI SI NO

337 1122 SONIA FERNÁNDEZ AZAÑEDO ***0069** SI SI NO

338 1166 PILAR FERNÁNDEZ BURGOS ***5661** SI SI NO

339 1062 JESÚS FERNÁNDEZMARTÍN ***1402** SI NO NO

440 1148 LUCÍA FERNÁNDEZMUÑOZ ***2591** SI SI NO

441 1042 CHRISTIAN FERNÁNDEZ RAMIRO ***4900** SI NO NO

442 979 IZIAR FERNÁNDEZ SEDANO ***9940** SI SI NO

443 1006 CRISTINA FORTEA CALVO ***3941** SI SI NO

444 1123 ISAAC FUENTES JAMBRINA ***6232** SI SI NO

445 1108 ANDREA GARCÍA ÁLVAREZ ***0561** SI SI NO

446 1019 JESÚS GARCÍA CIDONCHA ***0608** SI SI NO



VIERNES 24 DE JULIO DE 2020Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

00
72

4-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Año 22019
Convocatoria AAuxiliar de Control e Información

Turno LLibre

OOrden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

447 1167 IVÁN GARCÍA GARCÍA ***1222** SI SI NO

448 1199 FRANCISCO JAVIER GARCÍA PABLOS ***6063** SI SI NO

449 975 MARÍA DELVALLE GARCÍA PIRIZ ***6416** SI SI NO

550 1234 BELÉN GARCÍA RODRÍGUEZ ***6446** SI SI NO

550 1048 CRISTINA GARCÍA RODRÍGUEZ ***3039** SI SI NO

550 912 DAVID GARCÍA RODRÍGUEZ ***9581** SI NO SI

553 1012 RICARDO GARRIDO VERDUGO ***3671** SI NO NO

554 1104 ADELA GOMÁ MARTÍN ***4889** SI NO NO

555 1084 CARLA GÓMEZ LÓPEZ ***6606** SI NO NO

556 1001 OSCAR GONZÁLEZ BORRÁS ***0386** SI SI NO

557 1196 NOELIA GONZÁLEZ QUINTAS ***7819** SI SI NO

558 884 IZIAR GONZÁLEZ REDONDO ***0433** SI SI NO

559 1040 ISABEL GONZÁLEZ VEGAS ***1025** SI SI NO

660 1016 MARÍA BELÉN GUTIÉRREZ SANZ ***4184** SI SI NO

661 1102 ROSA MARÍA HERNÁNDEZ GARCÍA ***9229** SI NO NO

662 1020 SANTOS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ***0416** SI SI NO

663 1028 JOSÉ JAVIER JARILLO NAVARRO ***1891** SI SI NO

664 1151 EMILIO BENJAMÍN LA MONEDA AYUDARTE ***9524** SI SI NO

665 1041 SANDRA LLAMAZARES BLANCO ***5340** SI NO NO

666 1426 ALBA LONEMALO ***4052** SI SI NO

667 1036 ALINSON GISSEL LOOR GAME ***1418** SI SI NO

668 911 ANA LÓPEZ PEÑA ***2547** SI NO NO

669 997 OSCAR LÓPEZ PÉREZ ***9961** SI SI NO

Año 22019
Convocatoria AAuxiliar de Control e Información

Turno LLibre

OOrden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

770 969 RODRIGO LÓPEZ SANTISO ***4578** SI NO NO

771 1357 MARIA DELMAR LUCAS BLAY ***6289** SI NO NO

772 905 JESÚS MARÍN GARCÍA ***9412** SI SI NO

773 1045 ANA MARÍN GÓMEZ ***7036** SI NO NO

774 1085 LAURA MARÍN RIVERO ***6172** SI SI NO

775 1018 MAGDALENA MARÍN SÁEZ ***3393** SI SI NO

776 1044 FRANCISCO JAVIER MARTÍN DE CASTRO ***1064** SI SI NO

777 1002 SUSANA MARTÍN SÁNCHEZ ***8923** SI NO NO

778 1031 ANA ISABEL MARTÍNEZ CUBILLO ***3407** SI SI NO

779 1060 SERGIO MARTÍNEZ DE LA PLAZA ***5669** SI NO NO

880 1356 OLIVER MARTÍNEZ LAZON ***9233** SI NO NO

881 989 NURIA MARTÍNEZ LÓPEZ ***0318** SI NO NO

882 894 CARLOS FRANCISCO MARTÍNEZ PICAZO ***8308** SI NO NO

883 1099 DANIEL MARTOS GARRIDO ***2344** SI SI NO

884 1059 GLORIA MENDEZ BOZA ***9718** SI NO NO

885 934 PAULA MIGUELASENSIO ***6813** SI SI NO

886 1047 JORGE MOLERO YUSTRES ***7798** SI SI NO

887 1107 YESSICA MOLINA AMADOR ***2527** SI SI NO

888 1038 ALBA MOLINA JIMÉNEZ ***3159** SI SI NO

889 886 JAVIER MONTERO GÓMEZ ***2702** SI NO NO

990 1005 ADRIÁN MONTERO TORRAS ***6000** SI SI NO

991 1111 LAURA MORALES RESEL ***9731** SI SI NO

992 1105 SARA MORENO NUÑEZ ***6172** SI NO NO



VIERNES 24 DE JULIO DE 2020B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 13

B
O

C
M

-2
02

00
72

4-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Año 22019
Convocatoria AAuxiliar de Control e Información

Turno LLibre

OOrden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

993 987 RAQUEL LOURDES MOSTAZA PÉREZ ***7599** SI NO NO

994 1115 PATRICIA MUÑOZMACÍAS ***7001** SI SI NO

995 970 JUAN MANUEL MUÑOZMOÑINO ***6666** SI NO NO

996 1119 ESTHER MUÑOZ SERRANO ***1379** SI SI NO

997 1032 VANESA MURILLO ARIAS ***9163** SI SI NO

998 1046 SALVADOR NICOLAS ZAMORA ***9847** SI NO SI

999 1101 ANA ORDOÑEZ FERNÁNDEZ ***2891** SI NO NO

1100 915 IVÁN PABLOS HERNÁNDEZ ***0740** SI NO SI

1101 1117 VÍCTOR PALACIOS FRANCISCO ***8265** SI SI NO

1102 1004 ANTONIO JOSÉ PASCUAL JIMÉNEZ ***9424** SI NO NO

1103 938 PEDRO PAVON CARCELEN ***4126** SI SI NO

1104 1116 JUAN CARLOS PERDICES RODRÍGUEZ ***0959** SI SI NO

1105 1024 DAVID PLAZA DELOLMO ***2764** SI SI NO

1106 910 JOSÉ LUIS PRIETO GARCÍA ***5173** SI SI NO

1107 1058 SERGIO PUENTES SÁNCHEZ ***4334** SI NO SI

1108 1053 IGNACIO RECIO RUBIO ***6414** SI SI NO

1109 1155 JORGE RODRIGO RAMOS ***4284** SI SI SI

1110 1063 JAIME RODRÍGUEZ AGUSTÍ ***6557** SI SI NO

1111 1086 CARLOS RODRÍGUEZ CASADO ***4288** SI NO NO

1112 1106 MARTA ROMANOMARTÍNEZ ***9908** SI NO NO

1113 984 BARTOLOMÉ ROS GORGOJO ***3637** SI SI SI

1114 1125 ISABEL ROSARIO FRAILE ***3294** SI NO NO

1115 1035 FERNANDO RUÍZ ESCRIBANO ***8378** SI SI NO

Año 22019
Convocatoria AAuxiliar de Control e Información

Turno LLibre

OOrden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

1116 1157 PATRICIA SALAZAR MOLINA ***2544** SI SI NO

1117 1034 ABRAHAM SÁNCHEZ CONDADO ***4607** SI SI NO

1118 1112 MARTA SÁNCHEZ GARCÍA ***9446** SI SI NO

1119 1090 CARMEN MARÍA SÁNCHEZ JIMÉNEZ ***7507** SI SI SI

1120 1076 LAURA SÁNCHEZ ONTÍN ***1903** SI SI SI

1121 917 JORGE SÁNCHEZ ROBLES ***9696** SI NO NO

1121 917 JORGE SÁNCHEZ ROBLES ***9696** SI NO NO

1123 1003 CRISTINA ISABEL SÁNCHEZ-VALIENTE RIESCO ***8975** SI SI NO

1124 1091 PEDRO SANTAMARÍA GÓMEZ ***4215** SI NO NO

1125 897 MIGUEL EDUARDO SANTIUSTEMUÑOZ ***4206** SI SI NO

1126 999 MIGUELAMIR SANTOS VILLANUEVA ***2588** SI NO NO

1127 1092 IRENE SORDO GALVÁN ***3182** SI SI NO

1128 1096 CRISTINA TERRONES LAHERA ***7174** SI SI SI

1129 1071 SERGIO TOMICO SÁNCHEZ ***1304** SI SI NO

1130 1156 ALBA TORRES GÓMEZ-GORDO ***1869** SI SI NO

1131 1066 BLANCA TORRES LUQUE ***5278** SI NO NO

1132 1158 NATALIA TORTOSA VERDE ***2036** SI NO NO

1133 1100 PATRICIA ÚRCULO ÁLVAREZ-OSORIO ***6779** SI SI NO

1134 1098 SARA URREA GUADAÑO ***2016** SI SI NO

1135 929 FRANCISCO VADILLO CORTIJO ***5880** SI NO NO

1136 1083 ANTONIO VADILLO LUENGO ***0201** SI NO NO

1137 909 OSCAR VARGAS LORENZO ***5083** SI NO NO

1138 1198 ISRAEL VEGA NICOLÁS ***2511** SI SI NO

Año 22019
Convocatoria AAuxiliar de Control e Información

Turno LLibre

OOrden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

TTotal Turno: 1140

1139 988 CRISTIAN VINAGREMAQUEDA ***0188** SI SI NO

1140 906 CARLOSMARÍA ZAZO OROZCO ***6716** SI SI NO



VIERNES 24 DE JULIO DE 2020Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

00
72

4-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS
Listado Definitivo Excluidos

Año 22019
Convocatoria Auxiliar de Control e Información

Turno LLibre

Orden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista Observaciones Causas de exclusiónSolicitud
Espera adaptación

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No tener la nacionalidad española (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
B: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
C: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base 2.1.2 de la Convocatoria)
D: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base 2.1.3 de la Convocatoria)
E: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base 3.1 de la Convocatoria)
F: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base 3.1 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia (Base 3.2. de la Convocatoria)

H: No acreditar tener reconocida oficialmente una discapacidad intelectual, en grado igual o superior al 33 por 100 (Base Segunda 2.1.5 de la Convocatoria)

A B C D E F G H

1 1023 ALEXANDRU SEBASTIAN COZMA ***** NO SI NO X
2 1080 NAOMI ELIDA ALAMOREAN ***** NO NO NO X
3 1103 JAIME ARBE FERNÁNDEZ ***1229** NO NO NO X
4 1087 MARCOS ARCE GARRIDO ***8235** NO SI SI X
5 1037 ÁLVARO BAZÁN GREGORIO ***3093** NO SI NO X
6 1466 MARIA VICTORIA BENGOECHEA FERNÁNDEZ ***0000** NO NO NO X X
7 1146 MARÍA CRISTINA CANO DE LAS HERAS ***6825** NO SI SI X
8 1120 ERIKA CHECA MAYORDOMO ***4675** NO SI NO X
9 1178 CRISTHIAN COLCHADO CORELERO ***8448** NO SI NO X X
10 1017 ALMUDENA DE LA CAMPA GUTIÉRREZ ***8420** NO NO NO X
11 1029 JAIRO DOMINGO GARCÍA ***4993** NO SI NO X
12 1097 FRANCISCO JAVIER DUQUE VÁZQUEZ ***8964** NO SI NO X
13 1121 MARÍA BELÉN DURO MORA ***4742** NO SI NO X
14 1089 YOUSSEF EL MASLOUI ***** NO NO NO X
15 998 RICARDO GANDARIAS TENA ***2109** NO NO SI X
16 1061 ALBERTO GARCÍA BALTASAR ***6207** NO NO NO X
17 923 JUAN GARCIA CABELLO ***1523** NO NO NO X

Año 22019
Convocatoria Auxiliar de Control e Información

Turno LLibre

Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista Observaciones Causas de exclusiónSolicitud
Espera adaptación

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No tener la nacionalidad española (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
B: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
C: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base 2.1.2 de la Convocatoria)
D: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base 2.1.3 de la Convocatoria)
E: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base 3.1 de la Convocatoria)
F: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base 3.1 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia (Base 3.2. de la Convocatoria)

H: No acreditar tener reconocida oficialmente una discapacidad intelectual, en grado igual o superior al 33 por 100 (Base Segunda 2.1.5 de la Convocatoria)

A B C D E F G H

18 1068 DIEGO GARCÍA CANO ***0262** NO SI NO X
19 925 RAÚL GARCÍA FERNÁNDEZ ***4045** NO NO NO X
20 1153 VÍCTOR GARCÍA MARTÍN ***0839** NO SI SI X
21 1007 PABLO JIMÉNEZ LORDA ***8975** NO NO NO X
22 1094 AGUSTÍN JURADO BARBA ***3555** NO NO NO X
23 974 JAVIER LAHUERTA COLAS ***1225** NO SI NO X
24 1026 GEMMA LEÓN TORRIJOS ***6203** NO SI NO X
25 1010 ANTONIO JOSÉ MALDONADO FERNÁNDEZ-ROCES ***0357** NO SI NO X
26 863 MIGUEL ANGEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ ***3138** NO SI NO X
27 1067 OLGA MONTEAGUDO ABELLEIRA ***3294** NO NO NO X
28 1252 BÁRBARA MUÑOZ GAMECHOGOICOECHEA ***2390** NO NO NO X
29 963 ADRIAN NOGUEIRO RUBINOS ***7354** NO SI NO X
30 1124 ALEJANDRO PELTA HERRERO ***0438** NO SI NO X
31 1064 ISABEL PEÑA BUENO ***2115** NO NO SI X
32 1000 DAVID QUINTANA TORRIJOS ***9936** NO NO NO X
33 920 PILAR LAILA RAJAB MAS ***1517** NO NO SI X
34 1152 SONIA SAGUAR FERNÁNDEZ ***5171** NO NO NO X X X



VIERNES 24 DE JULIO DE 2020B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 15

B
O

C
M

-2
02

00
72

4-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Año 22019
Convocatoria Auxiliar de Control e Información

Turno LLibre

Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista Observaciones Causas de exclusiónSolicitud
Espera adaptación

39Total Turno:

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No tener la nacionalidad española (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
B: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
C: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base 2.1.2 de la Convocatoria)
D: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base 2.1.3 de la Convocatoria)
E: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base 3.1 de la Convocatoria)
F: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base 3.1 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia (Base 3.2. de la Convocatoria)

H: No acreditar tener reconocida oficialmente una discapacidad intelectual, en grado igual o superior al 33 por 100 (Base Segunda 2.1.5 de la Convocatoria)

A B C D E F G H

35 1033 ANDREA FLORENTINA SCOICARU ***** NO SI NO X
36 1030 COSMIN TONY SERVANESCU ***** NO NO NO X
37 1025 YELIZABETA TERNOVAYA ***** NO NO NO X
38 985 JESÚS TERUEL LÓPEZ ***1119** NO SI SI X
39 1011 ALICE THORBUN CARRETERO ***9312** NO NO NO X

(01/17.281/20)


		2020-07-24T07:19:45+0200




